КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2015 года                          № 124                                          с.Гришковское

Об утверждении перечня улиц и переулков,
имеющихся на территории Гришковского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и в целях упорядочения адресного хозяйства Гришковского сельского поселения Калининского района, постановляю:
1. Утвердить перечень улиц и переулков, имеющихся на территории Гришковского сельского поселения Калининского района, со следующими наименованиями согласно приложению.
2. Постановление главы Гришковского сельского поселения Калининского района от 03 ноября 2006 года № 33 «Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории Гришковского сельского поселения  муниципального образования Калининский район» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района
В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от
20.10.2015 № 124

Перечень
улиц и переулков, имеющихся на территории
Гришковского сельского поселения Калининского района

	№ п/п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование
топонима

	1
	2
	3

	село Гришковское:

	[bookmark: _GoBack]1

	улица Советская

	2

	улица Гайдара

	3

	улица Зеленая

	4

	улица Колхозная

	5

	улица Новосельная

	6

	улица Хуторская

	7

	улица Набережная

	8

	улица Лиманная

	9

	улица Широкая

	10

	переулок Степной

	хутор Северный:

	11

	улица Северная

	12

	улица Южная

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района
А.В. Даценко